
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 
58 

10 

15 

19 

2 

93 

95 

89 

7 

8 

34 

9 

81 

66 

45 

90 

88 

12 

99 

52 

42 

39 

74 

75 

54 

59 

64 

68 

97 

98 

Name 
SUPAMONGKOL DETPETCH 

SUPATAS BOONRUANG 

THANAPHON CHUCHAREONPON 

NANTHAWAT CHAMNAN 

EKASIT NAMSAENGPA 

NATTHANUCH WONGSOMBOON 

ANUWAT MANIAIN 

SURACHAI PHENGPHONG 

SUPHACHAI KONGMAN 

BANDIT LADDAYAEM 

AGKACHAT MEEPROM 

SAMON MAPAKHE 

AKASIT KRIENGKOMOL 

CHAYAPHOL CHANTAKIT 

DANUWAT WORAKITICHAI 

SANGCHAI WANNATHIM 

WARIS ONRAYAB 

ARNURAK TOMON 

KHEMARUCH KHONPUDSA 

KIDTISAK CHATAPUNWITTHAYA 

WITTAYA RAIYAI 

PHEERAWAT PAJEEYACHAAT 

POLLAKRIT SAE-HENG 

SUNAN NGIEMPHAKWAEN 

SARANYOO AON-JAI-AUE 

SUWAT LIMJIRAPINYA 

SUNTORN NUTA 

PHATTHADON SAETIAO 

PICHAI JEANGVILAVAN 

ITTIPONG LILITHCHAIKUL 

Team 
ชาบูเถา้แก่น้อย CNC รกักญั By อู ๊ดอ๋องระยอง 

ZicTunebyAot Phc Nitto brc team 

ชาบูเถา้แก่น้อย CNC รกักญั By อู ๊ดอ๋องระยอง 

Nexzter HYB Motul TTR อู๋ ดอ๋องระยอง 

ZicTunebyAot Phc Nitto brc team 

Super Pig / Jobmontri / Omega / Nexzter 

ISUZU SUPHAN EXPLORER LIQUI MOLY RACING TEAM 

Super Pig / Jobmontri / Omega / Nexzter 

FORTRON RACING TEAM BY รวมช่างเชียงกง 

FORTRON RACING TEAM BY รวมช่างเชียงกง 

เอ็มเอกชาติ หนุ่ ย เป๋อ อีซ ูซ ุสุพรรณ 

ไทวัสดุ NexZter Lenso SCG GT Resident มานาคาเฟ่ บุร ีรมัย ์

ไทวัสดุ Nexzter Lenso SCG GT Resident มานาคาเฟ่ บุร ีรมัย ์

WISE รวมช่างเชียงกง เรซซิŕง ทีม 

ZicTunebyAot Phc Nitto brc team 

6.9 ร ิกเตอร ์Konmeen Frank remap อู่ สีบ ังมัด dfs ช่วงล่าง 

ZicTunebyAot Phc Nitto brc team 

เบิรด์เหม่งโปรการาจ 

Mitsubishi Ralliart - เสีŕ ยพัฒน์รงันกแท ้- KMR Racing Team 

W-TECH RACING TEAM By VELOIL 

Hlong Turbo Team by SSW Stamford Wheels-Repsol 

ATECH RALLIART LIQUIMOLY 

ZicTunebyAot Phc Nitto brc team 

สําเพ็ง Shop & ตู่ บางมด 

อภิชาติฟารม์ BYอู่ ช่างวัฒน์ อู ๊ดอ๋องระยอง 

ISUZU SUPHAN EXPLORER LIQUI MOLY RACING TEAM 

เพชรกล่องซ ิŕง 

PP MAX CENTER 

BKC MOTORSPORT 

Lucky-Speed Racing Team 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

AM 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

AM 

PRO 

AM 

PRO 

AM 

AM 

PRO 

AM 

AM 

AM 

PRO 

AM 

AM 

AM 

AM 

Best Tm 
1:54.114 

1:54.422 

1:54.572 

1:55.260 

1:55.300 

1:55.461 

1:55.999 

1:56.180 

1:56.642 

1:57.336 

1:57.606 

1:58.585 

1:59.130 

1:59.327 

1:59.791 

1:59.878 

2:00.368 

2:02.016 

2:02.803 

2:02.819 

2:03.816 

2:07.658 

2:08.145 

2:12.326 

In 
4 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

4 

5 

6 

3 

4 

5 

3 

4 

4 

3 

3 

2 

5 

4 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.308 

0.458 

1.146 

1.186 

1.347 

1.885 

2.066 

2.528 

3.222 

3.492 

4.471 

5.016 

5.213 

5.677 

5.764 

6.254 

7.902 

8.689 

8.705 

9.702 

13.544 

14.031 

18.212 

Tires 
HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

HK 

Sorted on best lap time

Printed: 8/30/2024 1:07:08 PM 

              JUTI R.                              PAIRUCH N. 
Chief of Timing & Scoring                   C.O.C. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Chang International Circuit 

PT MAXNITRON RACING SERIES R.3-5 
SIAM TRUCK 

OFFICIAL PRACTICE  

Practice (20:00 Time) started at 12:15:00 

Chang International Circuit 4.554 km 

8/30/2024 12:10 


